pro facti Cathery Capitany Edmillyey Termit Military Libi non  
 accipiendo nullasq. Mohores Appelaciones et eorum judicatas  
 faciendo ac p[ro]mittendo omnia p[ro]d[ic]ta simpliciter et  
 Trinitatis Ecclesiarum suspensionibus Fatalibus remedijs  
 et defentis non subterfugendo nec modo aliquo eva-  
 dendo hac sua p[ro]p[ri]a personali Recognitione ad p[ro]ducta  
 omnia Rediunt

# Jaworski Conti sua Reforma

Comparens personam Joann[em] Officij Felis p[ro]d[ic]ti Cathery Capitany 946  
 Edmillyey filii J[os]eph Jaworski p[ro]d[ic]ti Obi filii Matko  
 Jaworski p[ro]d[ic]ti Filii. Anam mente et Corpore existens  
 a Terris Districibus Jurisdictionibus suis que dictis  
 p[ro]p[ri]is et Imperijs cedendo Edmillyey Cathery Capitany  
 Edmillyey Jurisdictioni quod ad hunc hunc attinet se cum suc-  
 cessoribus ac Comitibus suis generaliter omnibus Statibus et  
 plenarie incorporando et subduendo palam libere  
 publice ac per expressum Recognitionem Quam ipse nobilitate  
 la Jaworski Matko Jaworski Matrak cum nobili Manichan  
 Matrak Contemini p[ro]d[ic]ti filii sui de Recognitionis  
 Contemini et p[ro]d[ic]ti p[ro]d[ic]ti Summam octoginta floren